la Institución Educativa Agropecuario Municipal ninguna relación laboral con el personal que 
involucre el contratista en la ejecución del mismo, por cuanto no requiere dedicación de tiempo 
completo ni implica subordinación y existe autonomía respecto del contratista.  TERCERA - 

VALOR:    El VALOR NETO DEL CONTRATO es la suma de TRECE MILLONES 
NOVECIENTOS SESENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS SESENTA PESOS 
($13.966.760) MCTE . CUARTA - FORMA DE PAGO: El CONTRATANTE pagará al contratista 

así: CONTRA - ENTREGA previa certificación de cumplimiento, entrada de almacén 
y recibido a satisfacción por parte del rector, o el supervisor asignado, debiendo 
entregar informe de actividades realizadas, acta de liquidación, soporte de pago de